
Uchwała Nr XXXV/206/17 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 24 maja 2017 roku 

 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówno na 

wniosek Wójta Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się z dniem 25 maja 2017 roku Panią Joannę Krystynę Żarczyńską na Skarbnika 

Gminy Dąbrówno. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Z uwagi na podjęcie uchwały Rady Gminy Dąbrówno o odwołaniu Skarbnika Gminy 

zwolnione zostało stanowisko Skarbnika Gminy. Wnioskuję o powołanie Pani Joanny 

Krystyny Żarczyńskiej na stanowisko skarbnika. Pani Joanna Krystyna Żarczyńska spełnia 

wymogi formalne niezbędne do zajmowanego stanowiska Skarbnika Gminy określone w art. 

54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 

885). Ponadto Pani Joanna Krystyna Żarczyńska posiada kwalifikacje i doświadczenie 

wymagane na tym stanowisku. Stosunek pracy skarbnika zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

o pracownikach samorządowych nawiązuje się na podstawie powołania. Powołanie skarbnika 

Gminy na wniosek Wójta należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy (art. 18. ust. 2, pkt. 3 

ustawy o samorządzie gminnym). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


